RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS

CUENTA UNICA ( CUT) PRESUPUESTO

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

4,526,921.67

#.
LIBR OBJETA | TRANSFEREN [LIBRAMIENT
AMIE FECHA BENEFICIARIOS/ CONCEPTOS LES | CIA (DEBITO) |0S PAGADO BALANCE
NTO (CREDITO)

- 1/6/2022 | Balance Anterior 12,152,486.40)
988 | 1/6/2022 |Pago de fact. B1500210809, por consumo de energia electrica del mes mayo de la oficina principal de este consejo. 1.6.01 61,590.55 12,090.895.85)
990 1/6/2022 [Pago fact.B1500208863, por consumo de energia electrica de la oficina regional Este en la provincia de seibo de este Consejo 2.2.1.6.01 1.446.70 12.089.449.15)
992 1/6/2022 |Pago fact.B1500170292, por servicios internet movil (781082217) del mes mayo 2022 1.5.01 4,016.00 12,085,433.15
994 1/6/2022 [Pago fact.B1500170291, por servicios comunicacion No. 773816729 (flotas), mes de mayo del Consejo 2.2.1.3.01 55.477.50 12.029.955.65
996 2/6/2022 [Pago fact.B1500000003, por alquiler de local de la oficina regional norte en santiago correspondiente al mes abril de este Consejo 2.2.5.1.01 36,000.00 11,993,955.65
998 2/6/2022 [Pago fact.B1500000161, compras de inodoros y lavamanos, como un aporte de este consejo al Play Sofbol de la Sabana de Nisibon 2.3.6.2.0: 47.200.00 11.946,755.65|
1002 | 2/6/2022 |Pago fact.B1500147579, compra combustible, utilizado en la Direccion tecnica en el marco del desarrollo charlas y talleres de valores 2.3.7.1.01 130,000.00 11,816,755.65|
1004 | 3/6/2022 [Pago fact.B1500000033, correspondiente a la primera cuota por servicios publicidad por radio y television del mes marzo 2022 2.2.2.1.01 10.000.00, 11.806.755.65|
1010 | 6/6/2022 |Pago fact. BL500000036, servicios publicidad de radio y television Revisando los Hechos en la provincia del seibo, mes mayo 2022 2.2.2.1.01 10,000.00 11,796,755.65|
1013 | 6/6/2022 [Pago fact. B1500000034, servicios publicidad programa radio y television Revisando los Hechos provincia el seibo, mes Abril 2022 2.2.2.1.01 10,000.00)

1018 | 6/6/2022 |Pago fact.B1500000114,por Adquisicion de 24 botellones de agua y 20 fardos botellita para ser utilizado en este consejo 2.3.1.1.01 6.255.00

1031 | 7/6/2022 |Pago fact.B1500000015, servicios 250 a 300, refrigerio, Buffet,sonidos, carpas,sillas, mesas, manteles y trus, utilizados marzo 2022 2.2.5.8.01 170,687.00

1031 | 7/6/2022 |Pago fact.B1500000015, servicios 250 a 300, refrigerio, Buffet,sonidos, carpas,sillas, mesas, manteles y trus, utilizados marzo 2022 2.2.9.2.01 413,236.00! 11.195.577.65'
1040 | 7/6/2022 |Pago fact.B1500000013, por alquiler de local de la oficina regional este en la Provincia del Seibo, del mes mayo 2022 2.2.5.1.01 50,000.00 11.145.577.65J
1043 | 8/6/2022 |Pago fact. B1500001153,por reparacion y de la i del jero de esta institucion 2.2.7.2.06 18,006.80! 11,128,570.85)
1046 | 8/6/2022 |pago fact. BL500000103, mantenimiento vehiculo TAHOE, placa EG01401, chasis:IGNSC7EC9LR241607, uso director ejecutivo institucion 2.2.7.2.06 14,154.66 11,114,416.19
1051 | 8/6/2022 |Pago fact B1500000392, enmarcado reconocimientos entregados a los de la oficina regional Este en la Provincia del Seibo 2.2.2.2.01 56,918.48 11,057,497.71]
1057 | 9/6/2022 |Pago fact. BL500147594, por cuota final de adquisicion ticket combustibles del trimestre abril/junio 2022 2.3.7.1.01 160,000.00 10,897,497.71]
1061 | 9/6/2022 |Pago fact.B1500000007, por compra de productos alimenticios para uso de esta institucion 2.3.1.1.01 27,400.00! 10,870,097.71]
1069 | 14/6/2022 | Pago fact. BL500000003, por servicios de lavado de manteles, ina y banderas de este consejo 2.2.8.5.02 4,248.00 10,865,849.71]
1075 | 14/6/2022 | Pago fact. B1500000406, compra de zinc,para techado del espacio de la planta eléctrica de esta institucién 2.3.6.3.06 9,944.92 10,855,904.79
1077 | 14/6/2022 | Pago fact. BL500000308, alquiler vehiculo 30 pasajeros, transportar personal participar en conferencia sobre valores en la familia 2.2.5.4.01 44,840.00 10,811,064.79

- 14/6/2022 | Transferencia de Tesoreria Gastos de Capital Mes de Mayo 2022 160,064.67 10,971,129.46)
1094 | 17/6/2022 | Pago némina personal fijo del mes junio 2022 2.1.1.1.01 1,642,583.65 9,328,545.81]
1094 | 17/6/2022 |Pago némina personal fijo del mes junio 2022 2.1.5.1.01 110,618.81 9,217,927.00]
1094 | 17/6/2022 | Pago némina personal fijo del mes junio 2022 2.1.5.2.01 116,623.44 9,101,303.56
1094 | 17/6/2022 |Pago némina personal fijo del mes junio 2022 2.1.5.3.01 14,825.62 9,086,477.94
1096 | 17/6/2022 |Pago néminal personal temporales del mes junio 2022 2.1.1.2.08 961,900.00 8,124,577.94]
1096 | 17/6/2022 |Pago néminal personal temporales del mes junio 2022 2.1.5.1.01 68,198.71 8,056,379.23
1096 | 17/6/2022 |Pago néminal personal temporales del mes junio 2022 2.1.5.2.01 68,294.90 7,988,084.33
1096 | 17/6/2022 |Pago néminal personal temporales del mes junio 2022 2.1.5.3.01 10,526.45 7,977,557.88
1098 | 17/6/2022 |Pago némina personal en tramite de pension del mes junio 2022 2.1.1.3.01 10,000.00 7,967,557.88
1098 | 17/6/2022 |Pago némina personal en tramite de pensién del mes junio 2022 2.1.5.1.01 709.00 7,966,848.88
1098 | 17/6/2022 |Pago némina personal en tramite de pension del mes junio 2022 2.1.5.2.01 710.00 7,966,138.88
1098 | 17/6/2022 |Pago némina personal en tramite de pensién del mes junio 2022 2.1.5.3.01 110.00 7,966,028.88
1100 | 17/6/2022 |Pago némina personal seguridad mes junio 2022 2.12.2.05 95,000.00; 7,871,028.88
1104 | 17/6/2022 | Pago fact. B1500000004, por alquiler Local de la oficina regional norte en santiago correspondiente al mes mayo 2022 de este consejo 2.2.5.1.01 36,000.00 7,835,028.88

- 17/6/2022 | Transferencia de Tesoreria Gastos Corrientes mes de Junio 2022 4,366,857.00 12,201,585.B§I
1110 | 20/6/2022 |Pago fact.B1500001049, compras neumaéticos,utilizados vehiculo MITSUBISHI, modelo L200, placa KB4ATGJRXLZ, oficina regional Este 2.3.5.3.01 59,000.00 12,142,885.88
1126 | 23/6/2022 | Pago Fact B1500000300,servicios autobus 30 pasajeros,transportar personal técnico participaran charla conferencia valores e Inteligencia 2.2.4.1.01 25,000.00! 12,117,585.Bd
1132 | 24/6/2022 | Pago fact.B1500000174,compra electrodomésticos para ser utilizados oficinas regional Este, Norte y la oficina central de este consejo 2.6.1.4.01 403,269.72, 11,714,616.16
1132 | 24/6/2022 | Pago fact.B1500000174,compra electrodomésticos para ser utilizados oficinas regional Este, Norte y la oficina central de este consejo 2.6.2.1.01 198,877.20 11,515,738.96)
1132 | 24/6/2022 | Pago fact.B1500000174,compra electrodomésticos para ser utilizados oficinas regional Este, Norte y la oficina central de este consejo 2.6.5.8.01 16,520.00 11,499,218.96
1136 | 24/6/2022 | Pago fact B1500000070, impresion 5,000.00 Brochures educativo satinado Embarazo en adolescente, prevencion ITS, familia y genero etc. 2.2.2.2.01 141,600.00 11,357,618.96)
1141 | 27/6/2022 | Pago fact,B1500000500, impresién 300 formularios (Instrumento de redaccién de informacion Sociodemografica) 2.2.2.2.01 2,848.46 11,354,770.50]
1144 | 27/6/2022 | Pago fact.B1500000069, Impresién banner 10*20 Violencia contra la mujer y alquiler trus por 20 dias, utilizado direccién tecnica del consejo 2.2.2.2.01 23,010.00! 11,331,760.50]
1144 | 27/6/2022 | Pago fact.B1500000069, Impresion banner 10*20 Violencia contra la muijer y alquiler trus por 20 dias, utilizado direccién tecnica del consejo 2.2.5.8.01 75,520.00 11,256,240.50]
1148 | 27/6/2022 | Pago fact, BL500000071, por Impresion de 500 carpetas ejecutivas, para ser utilizado en este consejo 2.2.2.2.01 80,830.00! 11,175,410.50]
1152 | 27/6/2022 | Pago fact.B1500000068, por Impresiones de Banner, Rotulos y Coroplas, utilizados en taller realizado por club faro de Hicayagua 2.2.2.2.01 40,592.00 11,134,818.50]
1156 | 28/6/2022 | Pago fact.B1500000007, compra aires acondicionados, para uso oficina Regional Norte en la provincia de santiago de esta institucion 2.6.5.4.01 783,520.00! 10,351,298.50)
1160 | 28/6/2022 | Pago fact.B1500000064, adquisicion cristal tintado 38x38 de ancho y 3/8 de grosor, instalados en mesa direccion tecnica del consejo 2.3.6.2.01 22,007.00 10,329,291.50]
1165 | 28/6/2022 | Pago fact.B1500001439, impresion 43 certificados de reconocimiento Buen D fio Laboral, los de esta institucion 2.2.2.2.01 2,537.00 10,326,754.50]
1173 | 29/6/2022 | Pago fact. B1500001030, compra articulos desechables,productos de limpieza y papel Higienico utilizado en la institucion 2.3.3.2.01 23,364.00 10,303,390.50]
1173 | 29/6/2022 | Pago fact. B1500001030, compra articulos desechables,productos de limpieza y papel Higienico utilizado en la institucion 2.3.9.5.01 25,665.00 10,277,725.50]
1173 | 29/6/2022 | Pago fact. B1500001030, compra articulos desechables,productos de limpieza y papel Higienico utilizado en la institucion 2.3.9.1.01 3,087.21] 10,274,638.29
1175 | 29/6/2022 | Pago fact.B1500000016, almuerzos y alquileres mesas, manteles, sillas etc, taller orientacion y prevencion salud sexual reproductiva 2.2.5.8.01 23,600.00 10,251,038.29
1175 | 29/6/2022 | Pago fact.B1500000016, almuerzos y alquileres mesas, manteles, sillas etc, taller orientacion y prevencion salud sexual reproductiva 2.2.9.2.01 106,200.00 10,144,838.29
1175 | 29/6/2022 | Pago fact.B1500000016, almuerzos y alquileres mesas, manteles, sillas etc, taller orientacion y prevencion salud sexual reproductiva 2.3.1.1.01 4,130.00 10,140,708.29
1179 | 30/6/2022 |Pago fact. B1500000175, por compra de bases, para 6n de i en las oficinas de este consejo 2.3.9.8.02 15,930.00 10,124,778.29
1183 | 30/6/2022 | Pago fact. B1500001088,adquisicion de cables, conectores, baterias, otros,utilizados en los equipos computaciones de regional Este 2.3.9.6.01 37,299.80 10,087,475.4€d
1186 | 30/6/2022 |pago fact.B1500000107, compra almuerzos personal técnico en curso Redaccién informe técnico, impartido por INAP, salén conferencia 2.2.9.2.01 5,192.00, 10,082,286.49

TOTAL 6,597,121.58]

Balance en Tesoreria

10,082,286.49



